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Glasdesign Fricke

Irene Schukies

Allerlei Filzerei

Harzausleidenschaft

Antjes Blumencafé

Sonjas Café mit Geschenkestlibchen

Café Bonhoeffer

Stuben-Café

Sabine und Felix Miller

Noch mehr Begegnungen

Register

Impressum

112
116
120
124
128
134
140
146
152

156
158
160



