

Inhalt

Verzaubert	4
------------------	---

Am Harzrand

Atelier Heike Winkler	8
GuennyAirbrush	12
Galerie Seidenflamme	16
Café Winuwuk und Sonnenhof	20
KeineKunstLaden	26
Café Brennnessel	30
Geigenbauerin Renate Fink	36
Eiscafé und Kreativstube	40
Atelierschmiede Harz	46
Kreativ-Café »Alte Drechslerei«	50
Thalenser Hexenmanufaktur	56
Bookogami – Anka Brüggemann	60
Café Froschkönig	64
Barbara Kirchner-Babinecz	70
Norbert Egeling	74
Kaffeemühle Hamma	78
WaffelWunder	84
Schnitzwurm	90
Ländliche Kaffeestuben	94
Detlef Hänsel	100
GlücksCafé und GlücksPilz Patchwork	104

In den Bergen

Glasdesign Fricke	112
Irene Schukies	116
Allerlei Filzerei	120
Harzausleidenschaft	124
Antjes Blumencafé	128
Sonjas Café mit Geschenkestübchen	134
Café Bonhoeffer	140
Stuben-Café	146
Sabine und Felix Müller	152
Noch mehr Begegnungen	156
Register	158
Impressum	160